
 

2026年 1月 29日 

帝人株式会社 

コーポレートコミュニケーション部 

 

 

 

株主様向けの 「テイジン未来スタジオ」 見学会を開催しました 

 

株主の皆様に当社の事業内容や製品、技術へのご理解を深めていただくことを目的として、

当社のショールームである 「テイジン未来スタジオ」 見学会を開催しました。 

今回は、より多くの方にご参加いただけるよう、1月 21日にスタジオにお越しいただく対面形式の

見学会と、1 月 22 日に Web 上で帝人の製品や技術をご紹介するオンライン形式の見学会を

開催しました。 

対面形式の見学会では、株主の皆様に、当社の最新技術や製品・サービスを実際に見て、

触れていただき、株主の皆様との対話の機会とすることができました。 

また、オンライン形式の見学会では、全国からご参加の株主の皆様に、未来スタジオの見学

動画をご覧いただき、寄せられたご質問に回答しました。 

参加された方からは、「最終製品からは想像ができない、素材としての帝人製品の魅力が

分かった」「様々な分野に帝人の技術や製品が使われていることに驚いた」などの感想をいただき

ました。 

 

＜ 「テイジン未来スタジオ」 見学会の様子＞ 

 

 

今後も当社では、株主の皆様との対話の機会を大切にし、事業内容や取り組みについて、

より分かりやすい情報発信に努めてまいります。 

引き続きご支援賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 


